ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  НУКАЕВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  КУГАРЧИНСКИЙ  РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

проект

Об определении перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на 2018  год
         В соответствии со ст.49 Уголовного кодекса Российской Федерации и ч.1 ст.25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Нукаевский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Нукаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по адресу: 453344, Республика Башкортостан, Кугарчинский район, с.Нукаево,ул.Салавата Юлаева ,2а.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                           Р.З.Байгубаков

                                                                                       Приложение1

«СОГЛАСОВАНО»                                                             «УТВЕРЖДЕНО»

Начальник Зианчуринского   МФ                                       постановлением главы

ФКУ УИИ УФСИН России по РБ                                      сельского поселения подполковник внутренней службы                                    Нукаевский  сельсовет

                                                                                                муниципального района

_______________Р.Р.Масягутов                                         Кугарчинский район

                                                                                                Республики Башкортостан

«___»__________2017 года                                                 №38/1 от 15 ноября 2017 г
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ на предприятиях, расположенных на территории сельского поселения Нукаевский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

	№

п/п
	Организация – место

отбывания наказания в виде

обязательных работ
	Количество

мест
	Виды работ

	1.
	Сельское поселение Нукаевский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

	3
	1.Обкос обочин дорог, территорий организаций сельского поселения;

2.Уборка придорожной полосы, территорий организаций сельского поселения;

3.Уборка мусора;

4.Побелка-покраска заборов, ограждений кладбищ;

5.Очистка от снега территорий организаций сельского поселения;

6.Очистка от снега крыш административных зданий и другие работы по благоустройству сельского поселения.

Глава сельского поселения

Нукаевский   сельсовет

МР Кугарчинский район РБ                                   Р.З.Байгубаков